
,2'1
Uchwała Nr : .12022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .JA. .')..t-vY. [.O'.... . . 2022r.

. . ,'" i / "! v il:' (_i-Ił . i .. \ .

" .• '.1.: ;,;11/!1I i;C L111 I,!/..i :~.~ t. ~ l .

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt. 2 i 4, art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 10 pkt.8 Uchwały Nr XXXVIII/80/202l Rady

Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na

2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ l
Postanawia się lokować wolne środki budżetu Powiatu na rachunkach bankowych w Banku

Gospodarstwa Krajowego na okres nie dłuższy niż do 31 grudnia 2022 roku.

§2
Podjęcie uchwały nie wyłącza możliwości dokonywania lokat w banku prowadzącym bankową obsługę

budżetu Powiatu.

§ 3

Do czynności prawnych polegających na zawarciu umów celem dokonania lokat terminowych wskazuje

się dwóch członków Zarządu Powiatu w Końskich tj.:

l . Grzegorza Pieca - Starostę Koneckiego,

2. Wiesława Skowrona - Wicestarostę Koneckiego.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy CzłonkówZarządu:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu-

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

"HU'H
..........~ .


